

Seurakunnan edustajien valitseminen lähetysjärjestöjen juhlille ja vuosikokouksiin 2024

SN 14.05.2024 § 32
76/00.08.00/2022

Selostus

Seurakunnasta on perinteisesti lähetetty edustus lähetysjärjestöjen juhlille ja vuosikokouksiin.

Lähetystyöstä vastaava kappalainen Juhana Sihvo on ollut yhteydessä seurakuntamme lähetysaktiiveihin ja esittää alla olevaa edustajalistaa:

Medialähetys Sanansaattajien kevätkokous Hyvinkäällä 25.5.2024:
Seurakunnan edustaja: Sri Widiastuti Tyrkkö

Medialähetys Sanansaattajien Medialähetyspäivät Kuopiossa 23.–25.8.2024:
Seurakunnan edustaja: Eija Hannila-Ådahl

Suomen Lähetysseuran vuosikokous Helsingissä 24.8.2024:
Seurakunnan edustajat: Janne Hassinen ja Anu Harjumaaskola

Evankelis-luterilaisen Lähetysyhdistys Kylväjän kesäpäivät Jyväskylässä 7.–9.6.2024:
Seurakunnan edustaja: Marja Sainio
Varalla: Anneli Päivänsalo

Suomen Luterilaisen Evankeliumiyhdistyksen valtakunnallinen evankeliumijuhla Oulaisissa 28.–30.6.2024:
Seurakunnan edustaja: Pekka Vilhunen
Varalla: Seppo Lipponen

Suomen Merimieskirkon kesäjuhla ja vaalikokous Hämeenlinnassa 10.–11.8.2024:
Seurakunnan edustaja: Jukka Hanni

Edustajille korvataan mahdolliset osallistumismaksut. Matkakulut sekä majoituskustannukset korvataan ja päiväraha maksetaan niiltä osin kuin tilaisuudet on järjestetty fyysisesti ja niihin osallistuttu paikan päällä.

Päätösesitys

Hyväksytään lähetyksen kesäjuhlaedustajat lähetystyöstä vastaavan kappalaisen Juhana Sihvon esityksen mukaisesti. Edustajille korvataan mahdolliset osallistumismaksut. Matkakulut sekä majoituskustannukset korvataan ja päiväraha maksetaan niiltä osin kuin tilaisuuksiin on osallistuttu paikan päällä.

Asian käsittely

Anu Harjumaaskola ja Marja Sainio jäivät itsensä asian käsittelystä.

Pykälä tarkastettiin heti kokouksessa.

Päätös

Hyväksyttiin lähetyksen kesäjuhla- ja vuosikokousedustajat lähetystyöstä vastaavan kappalaisen Juhana Sihvon esityksen mukaisesti.

Edustajille korvataan mahdolliset osallistumismaksut. Matkakulut sekä majoituskustannukset korvataan ja päiväraha maksetaan niiltä osin kuin tilaisuuksiin on osallistuttu paikan päällä.

